

Protokół Nr 159/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 8 września 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia od godz.12¹⁵ do godz.14²⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krason,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,
3. Zofia Zielińska – Nędzyńska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o dofinansowanie utworzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy Centrum Aktywizacji Zawodowej ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji Ministra

właściwego do spraw pracy oraz wniesienia wkładu własnego na realizację tego przedsięwzięcia.

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/240/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Certyfikat kwalifikacji potwierdzeniem posiadania kompetencji zawodowych niezbędnych dla rozwoju gospodarki północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/241/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/223/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Wyższe kwalifikacje nauczycieli szansą dla ucznia w kształtowaniu kariery edukacyjno – zawodowej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1033R Bojanów – Spie od km 0 + 000 do km 2 + 440,62” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1011R Kawęczyn – Skowierzyn od km 1 + 164 do km 4 + 664” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.
10. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o zwiększenie środków przyznanych na remonty jednostek oświatowych.

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenie zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości w celu budowy przyłącza telekomunikacyjnego do budynku zlokalizowanego na działce o nr ew. 1372.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
13. Wniosek Wandy i Kazimierza Balawejder dotyczący sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Bursy Międzyszkolnej – obecnie Zespołu Pałcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Kacpra Szczurka ucznia klasy III Liceum Ogólnokształcącego.
16. Analiza osiągniętych wyników dydaktycznych w roku szkolnym 2008/2009 oraz analiza naboru na rok szkolny 2009/2010 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie utworzenia dodatkowego oddziału I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w zawodzie sprzedawca/kucharz małej gastronomii.
18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
19. Uchwała Komisji Odwoławczej Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Rzeszowie w sprawie zastrzeżeń zgłoszonych do wystąpienia pokontrolnego z dnia 25 czerwca 2009 r. skierowanego po przeprowadzonej kontroli *prawidłowości działań Starosty związanych z zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1042R w Stalowej Woli, w związku z organizacją wystawy „Twarze rzeszowskiej bezpieki 1944-1990”*.
20. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 159 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. Pan **Jacek Koralewski** zapytał z czego wynikają w środku roku wydatki w Domu Pomocy Społecznej? Pani **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że wydatki te wynikają z ruchu mieszkańców Domu Pomocy Społecznej. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/812/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o dofinansowanie utworzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy Centrum Aktywizacji Zawodowej ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji Ministra właściwego do spraw pracy oraz wniesienia wkładu własnego na realizację tego przedsięwzięcia.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli Pani **Zofia Zielińska – Nędzyńska** przedstawiła projekt uchwały. Pani Dyrektor poinformowała, że w związku z utworzeniem Centrum Aktywizacji Zawodowej zwarto umowę na wykonanie projektu remontu lokalu i dostosowania go do potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy. Powiedziała, że zakres prac remontowych będzie obejmował wykonanie niezbędnych robót budowlanych, czyli połączenie budynku Powiatowego Urzędu Pracy z wynajmowanymi pomieszczeniami, wykonanie niezbędnych prac w zakresie instalacji sanitarnej i c.o., wymiana przestarzałej

instalacji elektrycznej oraz wykonanie instalacji dedykowanej dla systemu informatycznego i połączenia ich z instalacjami w budynku Powiatowego Urzędu Pracy, jak również zamontowanie Systemu Sygnalizacji Włamania, montaż nowej centrali SSW oraz czujek przeciw pożarowych i połączenie z systemem zamontowanym w budynku Powiatowego Urzędu Pracy. Powiedziała, że koszt robót według kosztorysu inwestorskiego wraz z kosztem projektu budowlanego wynosi 210 tys. zł brutto. Natomiast szacunkowe koszty wyposażenia pomieszczeń w meble, urządzenia biurowe, sprzęt komputerowy i wykonanie sieci komputerowej wraz z połączeniem jej z siecią Urzędu Pracy wynoszą ok. 80 tys. zł. Zaś łączny koszt utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej to kwota około 290 tys. zł. Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dodała, że Starosta Powiatu ma możliwość pozyskania na realizację powyższego zadania środki finansowe z rezerwy Ministra Pracy i Polityk Społecznej w wysokości 80% kosztów, czyli kwotę 232 tys. zł. Konieczne jest zabezpieczenie na realizację przedsięwzięcia środków własnych Powiatu w wysokości 20%, czyli kwoty 58 tys. zł. Powiedziała, że dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 20% kosztów byłoby możliwe ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji powiatu na tak zwane pozostałe wydatki fakultatywne w 2009 roku. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/813/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/240/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Certyfikat kwalifikacji potwierdzeniem posiadania kompetencji zawodowych niezbędnych dla rozwoju gospodarki północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli podpisało z Województwem Podkarpackim umowę z aneksem o dofinansowanie projektu „Certyfikat kwalifikacji potwierdzeniem posiadania kompetencji zawodowych niezbędnych dla rozwoju gospodarki północnego Podkarpacia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Powiedziała, że z dniem 1 września 2009 r. nastąpiły zmiany organizacyjne w zakresie funkcjonowania CKP, czyli włączenie Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej

Woli oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół na Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Pani Sekretarz dodała, że w związku ze zmianami konieczne jest podpisanie aneksów do umów. W tym celu Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie wymaga uaktualnienia dokumentów. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/814/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/241/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli podpisało z Województwem Podkarpackim umowę z aneksem o dofinansowanie projektu „Podnoszenie kultury technicznej pracowników w tym wdrożenie standardów kwalifikacji zawodowych w HSW S.A.” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Powiedziała, że z dniem 1 września 2009 r. nastąpiły zmiany organizacyjne w zakresie funkcjonowania CKP, czyli włączenie Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół na Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Pani Sekretarz dodała, że w związku ze zmianami konieczne jest podpisanie aneksów do umów. W tym celu Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie wymaga uaktualnienia dokumentów. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/815/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/223/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Stalowowolski do realizacji projektu pn. „Wyższe kwalifikacje nauczycieli szansą dla

ucznia w kształtowaniu kariery edukacyjno – zawodowej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli podpisało z Województwem Podkarpackim umowę z aneksem o dofinansowanie projektu „Wyższe kwalifikacje nauczycieli szansą dla ucznia w kształtowaniu kariery edukacyjno – zawodowej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Powiedziała, że z dniem 1 września 2009 r. nastąpiły zmiany organizacyjne w zakresie funkcjonowania CKP, czyli włączenie Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół na Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Pani Sekretarz dodała, że w związku ze zmianami konieczne jest podpisanie aneksów do umów. W tym celu Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie wymaga uaktualnienia dokumentów. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/816/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1033R Bojanów – Spie od km 0 + 000 do km 2 + 440,62” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Wojewoda Podkarpacki ogłosił II edycję Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. W związku z ogłoszonym naborem Powiat Stalowowolski zamierza ubiegać się o dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych. Pani Naczelnik powiedziała, że jednym z zadań jest projekt pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1033R Bojanów – Spie od km 0 + 000 do km 2 + 440,62”, planowany do realizacji na terenie gminy Bojanów, w ramach umowy współdziałania z gminą Bojanów. Wartość kosztorysowa zadania wynosi 2 326 000 zł, z czego można pozyskać dofinansowanie w ramach Programu Wieloletniego w wysokości 50%. Dodała, że w przypadku zrealizowania projektu zostanie przebudowany odcinek drogi powiatowej o długości 2,440 km, w tym 13424 m² nawierzchni z betonu asfaltowego i 1947 m² chodników z kostki brukowej. Powiedziała, że realizacja projektu poprawi stan techniczny infrastruktury drogowej w powiecie. Pani **Danuta**

Podgórska zapytała jaką kwotę w realizacji projektu poniesie gmina Bojanów? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że gmina poniesie środki finansowe w wysokości 25%, czyli kwotę 581 500 zł. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/817/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1011R Kawęczyn – Skowierzyn od km 1 + 164 do km 4 + 664” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że w związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Podkarpackiego II edycji Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” Powiat Stalowowolski zamierza ubiegać się o dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych. Pani Naczelnik powiedziała, że jednym z zadań jest projekt pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1011R Kawęczyn – Skowierzyn od km 1 + 164 do km 4+ 664”, planowany do realizacji na terenie gminy Zaleszany, w ramach umowy współdziałania z gminą Zaleszany. Wartość kosztorysowa zadania wynosi 2 702 000 zł, z czego można pozyskać dofinansowanie w ramach Programu Wieloletniego w wysokości 50%. Dodała, że w przypadku zrealizowania tego projektu zostanie przebudowany odcinek drogi powiatowej o długości 3,50 km, w tym 18 641 m² nawierzchni z betonu asfaltowego oraz 786 m² chodników z kostki brukowej. Pan **Jacek Koralewski** zapytał czy została już sporządzona dokumentacja na przebudowę tych dróg? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/818/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad 10. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o zwiększenie środków przyznanych na remonty jednostek oświatowych.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie środków przyznanych na remonty jednostek oświatowych z przeznaczeniem na remont

daszków wejściowych, cyklinowanie parkietów, zlikwidowanie przecieków w dachu. Dodała, że Dyrektor zwraca się o dodatkową kwotę w wysokości 3 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie drobnych remontów sanitarnych w obiekcie szkolnym, czyli wymiana uszkodzonych skrzydeł drzwiowych, wymiana desek sedesowych, spłuczek, malowanie ścian oraz wymiana hydrantu na boisku szkolnym. Pani Naczelnik powiedziała, że Wydział IMP potwierdza zasadność wykonania prac i po uzgodnieniu z Panią Skarbnik uważa, że jednostka może wykonać powyższe prace w ramach posiadanego budżetu. Pytań i uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na wnioskowany zakres prac w ramach posiadanego przez jednostkę aktualnego budżetu.

Ad 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenie zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości w celu budowy przyłącza telekomunikacyjnego do budynku zlokalizowanego na działce o nr ew. 1372.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Cyfrowe Sieci Multimedialne Sp. z o. o. z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1 działając w imieniu inwestora to jest Multimedia Polska S.A z siedzibą w Gdyni zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście w teren części działki o nr ew. 1372 obręb 3 Stalowa Wola położonej przy ul. Czarnieckiego 3, celem budowy przyłącza telekomunikacyjnego. Dodała, że inwestor planuje budowę nowej sieci telekomunikacyjnej na terenie miasta Stalowa Wola i podłączenia do niej budynku znajdującego się na terenie wyżej wymienionej nieruchomości. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/819/09.

Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, iż na posiedzeniu w dniu 01.09.2009 r. Stała Komisja Likwidacyjna Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli dokonała przeglądu zgłoszonych do likwidacji przez Informatyka Starostwa środków trwałych, oraz oceniła ich stan techniczny i przydatność. Powiedziała, że Komisja Likwidacyjna zaproponowała, aby środki trwałe sprawne, lecz przestarzałe technicznie zbędne dla potrzeb Starostwa Powiatowego zlikwidować oraz przeznaczyć do sprzedaży

zgodnie z ceną szacunkową, zaproponowaną przez Informatykę Starostwa na podstawie badania rynku sprzętu komputerowego na terenie Stalowej Woli i w internecie. Dodała, że w przypadku braku chętnych kupna sprzętu, należy przekazać go nieodpłatnie na rzecz podmiotów, które zwróciły się z taką prośbą do Zarządu Powiatu. Natomiast w przypadku gdy sprzęt nie znajdzie nabywców należy go fizycznie zlikwidować i przeznaczyć do utylizacji. Pani Naczelnik powiedziała, że sprzedaż zlikwidowanych środków trwałych zostanie dokonana zgodnie z regulaminem pracy komisji likwidacyjnej, to znaczy wykaz środków trwałych zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 5 dni celem znalezienia nabywców. Pan Starosta **Wiesław Siembida** zapytał jak jest cena wyjściowa sprzedaży środków trwałych? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że 15 zł. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/820/09.

Ad 13. Wniosek Wandy i Kazimierza Balawejder dotyczący sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Bursy Międzyszkolnej – obecnie Zespołu Palcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że w budynku Bursy Międzyszkolnej – obecnie Zespołu Palcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli znajdują się dwa mieszkania, jedno z nich zajmuje Pan Kazimierz Balawejder emerytowany nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1, które zamieszkuje wraz z rodziną od 30 lat i posiada umowę na czas nieoznaczony. Powiedziała, że Pan Kazimierz Balawejder zwrócił się z prośbą o sprzedaż mieszkania z uwzględnieniem bonifikaty w wysokości jaka przysługuje mieszkaniom komunalnym. Dodała, że Pan Balawejder zwrócił się również o zwrot kosztów poniesionych na wymianę stolarki okiennej w roku 2003. Pan **Jacek Koralewski** zapytał jaką kwotę za czynsz płać Państwo Balawejder? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że informację o wysokości płaconego czynszu przedstawi na kolejnym posiedzeniu Zarządu. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Państwa Wandy i Kazimierza Balawejder. Wniosek zostanie rozstrzygnięty na kolejnym posiedzeniu Zarządu po uzupełnieniu informacji o wysokości płaconego czynszu i mediów przez lokatorów.

Ad 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** przedstawiła projekt uchwały. Pytań nie zadawano. Zarząd desygnował przedstawiciela do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w osobie Wicestarosty Janusza Zarzecznego.

Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/821/09.

Ad 15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Kacpra Szczurka ucznia klasy III Liceum Ogólnokształcącego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli Pan Mariusz Potasz zwrócił się z prośbą o przeznaczenie środków finansowych na zorganizowanie indywidualnego nauczania dla ucznia Kacpra Szczurka w okresie od 07.09.2009 r. do 31.01.2010 r. z uwagi, iż uczeń uległ poważnemu wypadkowi drogowemu, który uniemożliwia mu przemieszczanie się. Dodała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia Kacpra Szczurka w wymiarze 14 godzin tygodniowo wyniesie 11.200,00 złotych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla Kacpra Szczurka ucznia klasy III Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli - za było 5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad 16. Analiza osiągniętych wyników dydaktycznych w roku szkolnym 2008/2009 oraz analiza naboru na rok szkolny 2009/2010 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** omówiła analizę osiągniętych wyników dydaktycznych w roku szkolnym 2008/2009 oraz analizę naboru na rok szkolny 2009/2010 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Analiza stanowi załącznik do protokołu. Uwag nie zgłaszano. Zarząd przyjął „Analizę osiągniętych wyników dydaktycznych w roku szkolnym 2008/2009 oraz analizę naboru na

rok szkolny 2009/2010 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski”.

Ad 17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie utworzenia dodatkowego oddziału I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w zawodzie sprzedawca/kucharz małej gastronomii.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pan Paweł Ciołkosz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana Sobieskiego w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o utworzenie dodatkowego oddziału I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej kształcącej w zawodzie sprzedawca/kucharz małej gastronomii. Powiedziała, że te typy kierunku kształcenia cieszą się dużą popularnością wśród absolwentów gimnazjum. Dodała, że utworzenie dodatkowej klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nie spowoduje dodatkowych środków finansowych. Pytań i uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie dodatkowego oddziału I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w zawodzie sprzedawca/kucharz małej gastronomii w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana Sobieskiego w Stalowej Woli - za było 5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 27 417 zł i zwiększeń w kwocie 4 300 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 82 517 zł i zwiększeń w kwocie 59 400 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 159/822/09.

Ad 19. Uchwała Komisji Odwoławczej Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Rzeszowie w sprawie zastrzeżeń zgłoszonych do wystąpienia pokontrolnego z dnia 25 czerwca 2009 r. skierowanego po przeprowadzonej kontroli *prawidłowości działań*

Starosty związanych z zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1042R w Stalowej Woli, w związku z organizacją wystawy „Twarze rzeszowskiej bezpieki 1944-1990”.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** odczytała Uchwałę Komisji Odwoławczej Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Rzeszowie w sprawie zastrzeżeń zgłoszonych do wystąpienia pokontrolnego z dnia 25 czerwca 2009 r. skierowanego po przeprowadzonej kontroli prawidłowości działań Starosty związanych z zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1042R w Stalowej Woli, w związku z organizacją wystawy „Twarze rzeszowskiej bezpieki 1944-1990”. Zarząd zapoznał się Uchwałą Komisji Odwoławczej Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Rzeszowie.

Ad 20. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 21. Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, iż uczestnicząc w posiedzeniu konwentu starostów w dniu 7 września 2009 r. uzyskał informację, że projekty sieci szerokopasmowej Polski wschodniej oraz sieci bezprzewodowej są realizowane z dużym opóźnieniem i przystąpienie do stowarzyszenia jest przedwczesne. W związku z tym kierowanie projektu uchwały dotyczącego przystąpienia do stowarzyszenia „Podkarpacka sieć szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie” na XXXVIII Sesję Rady Powiatu planowaną w dniu 14 września 2009 r. jest niezasadne. Zarząd zawniósł o wycofanie z porządku obrad Sesji wyżej wymienionego projektu.

Ad 22. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 159 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec

Latawiec

EL

Przewodniczący Zarządu – **Wiesław Siembida**

Wicestarosta – **Janusz Zarzeczny**

Członek Zarządu – **Jacek Koralewski**

Członek Zarządu – **Danuta Podgórska**

Członek Zarządu – **Marek Tyza**